2016

5 PC + program
Motorsagar + skyddsutrustn.
2017 - 2020

Asfaltering Sundtorpsvagen
Belysning alla vagar
Traktor for skogsbruk
Akgrasklippare

Slapkarra

Utbyte av utkastare

2021 - 2030

Renovering av pumpar
Ytlager for sidovagar
Optofiber (bredband)

Total summa
Per ar utslaget pa 30 ar
Per andel och ar under 30 ar

Fondering enligt budget pa 30 ar

Differans

Investeringsbudget NOS 2016 - 2030

GAZ2 Vagar GA3 Gronomr. | GA4 Sjovatten | GAS Bredband
7 500 7 500 7 500
21 000
800 000
1 300 000
200 000
50 000
30 000
75 000
30 000
200 000
2 000 000
2 300 000 280 000 105 000
76 667 9333 3500
491 60 22
2 250 000 270 000 105 000
-50 000 -10 000 0

Anmarkning
Utfall: 18.800:-, 3.700:- under budget
Utfall: 20.750:-

Midjestyrd
Medtagen i budget 2017 Utfall: 20.000:-

Ca. 20.000 per anslutning, 100 anslutna

2 685 000
89 500
574

2 625 000
-60 000

Senast andrad: 2017-04-15



